panhia, pela unanimidade dos membros, o Conselho de Administração, ad referendum da Assembleia Geral 
Ordinária da Companhia nas matérias cabíveis: 5.1. Aprovou os créditos de Juros sobre o Capital Próprio 
(JCP) referentes ao 3º (terceiro) trimestre do exercício de 2024, no valor de R$ 6.165.236,78 (seis milhões, 
cento e sessenta e cinco mil, duzentos e trinta e seis reais e setenta e oito centavos), conforme balanço 
levantado no período de 01 de julho a 30 de setembro de 2024. a. A data do pagamento da remuneração 
ora deliberada será definida oportunamente pela administração da Companhia, com prazo limite de até 31